

VEKA Ejendomme ApS

C/O Dansk Administrationscenter Thyrasgade 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 37 95 93 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEKA Ejendomme ApS C/O Dansk Administrationscenter Thyrasgade 4 8260 Viby J CVR-nr.: 37 95 93 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Pedersen, Direktør Brian Flink Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed, ved køb, salg og udlejning af faste ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 431 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	431.077	1.015.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.044	-281.044
Driftsresultat	150.033	734.368
Andre finansielle indtægter	3.692	849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-507.523	-516.822
Resultat før skat	-353.798	218.395
Skat af årets resultat	77.836	-48.047
Årets resultat	-275.962	170.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	170.348
Disponeret fra overført resultat	-275.962	0
Disponeret i alt	-275.962	170.348

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	22.833.930	23.114.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.833.930</u>	<u>23.114.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.833.930</u>	<u>23.114.974</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.891	87.819
Periodeafgrænsningsposter	33.963	32.193
Tilgodehavender i alt	<u>104.854</u>	<u>120.012</u>
Likvide beholdninger	<u>1.153.059</u>	<u>1.344.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.257.913</u>	<u>1.464.370</u>
Aktiver i alt	<u>24.091.843</u>	<u>24.579.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	245.792	521.754
Egenkapital i alt	345.792	621.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.520	125.356
Hensatte forpligtelser i alt	47.520	125.356
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	4.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	11.419.950	11.897.372
Deposita	394.119	365.506
Anden gæld	5.200.000	5.200.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.014.069	21.462.878
3 Kortfristet del af langfristet gæld	478.460	472.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.213	33.266
Anden gæld	2.113.789	1.863.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.684.462	2.369.356
Gældsforpligtelser i alt	23.698.531	23.832.234
Passiver i alt	24.091.843	24.579.344

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	521.754	621.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.962	-275.962
	100.000	245.792	345.792

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>507.523</u>	<u>516.822</u>
	<u>507.523</u>	<u>516.822</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	0	4.000.000	4.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	11.898.410	478.460	11.419.950	9.469.259
Deposita	394.119	0	394.119	394.117
Anden gæld	<u>5.200.000</u>	<u>0</u>	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
	<u>21.492.529</u>	<u>478.460</u>	<u>21.014.069</u>	<u>19.063.376</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.925 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 22.834 t.kr.
